
 

 

UCHWAŁA NR LVI/519/2023 

RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zm. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz.1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) Rada Gminy 

Bełchatów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 126.058.926,30 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego dochody bieżące: 123.881.261,68 zł, dochody majątkowe: 2.177.664,62 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy, po zmianie plan wydatków wynosi 149.460.377,60 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego wydatki bieżące: 88.119.597,33 zł, wydatki majątkowe: 61.340.780,27 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Kwota planowanego deficytu budżetu wynosi 23.401.451,30 zł,  który zostanie sfinansowany: 

- przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 19.769.158,49 zł 

- nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 3.632.292,81 zł. 

§ 5. Zmienia się przychody i rozchody budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bełchatów 

 

 

Krzysztof Polak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 8421



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/519/2023 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 354 780,62 277 483,00 1 632 263,62 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 892 200,00 277 483,00 1 169 683,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 
0,00 277 483,00 277 483,00 

750   Administracja publiczna 1 143 884,95 0,00 1 143 884,95 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 133 884,95 -1 019 000,00 114 884,95 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 019 000,00 -1 019 000,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
114 882,00 0,00 114 882,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 1 019 000,00 1 029 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 019 000,00 1 019 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 628,00 0,00 2 628,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 628,00 0,00 2 628,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 628,00 0,00 2 628,00 

801   Oświata i wychowanie 1 340 400,00 228 889,43 1 569 289,43 

 80195  Pozostała działalność 0,00 228 889,43 228 889,43 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 44,39 44,39 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 228 845,04 228 845,04 

852   Pomoc społeczna 862 611,00 0,00 862 611,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 275 163,00 0,00 275 163,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
97 613,00 0,00 97 613,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 231 140,00 -659 960,00 571 180,00 

 85395  Pozostała działalność 1 231 140,00 -659 960,00 571 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8421



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
1 231 140,00 -660 960,00 570 180,00 

855   Rodzina 3 578 172,00 0,00 3 578 172,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 552 244,00 0,00 3 552 244,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 502 804,00 0,00 3 502 804,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 413,00 0,00 413,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
413,00 0,00 413,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
25 515,00 0,00 25 515,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
25 515,00 0,00 25 515,00 

          

Razem: 126 212 513,87 -153 587,57 126 058 926,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8421



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/519/2023 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 880 755,00 570 000,00 7 450 755,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 788 755,00 570 000,00 5 358 755,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 858 755,00 270 000,00 4 128 755,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 300 000,00 300 000,00 

600   Transport i łączność 50 606 001,74 -8 794 770,00 41 811 231,74 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 981 000,00 -500 000,00 7 481 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

3 000 000,00 -500 000,00 2 500 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 28 188 649,53 -8 314 770,00 19 873 879,53 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
7 500 000,00 -4 000 000,00 3 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 673 568,91 185 230,00 11 858 798,91 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

7 500 000,00 -4 500 000,00 3 000 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 9 412 314,56 20 000,00 9 432 314,56 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 062 314,56 20 000,00 7 082 314,56 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 606 590,87 190 000,00 3 796 590,87 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 606 590,87 190 000,00 3 796 590,87 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 180 000,00 190 000,00 1 370 000,00 

750   Administracja publiczna 12 703 788,41 258 600,00 12 962 388,41 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 259 500,00 20 000,00 279 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 10 000,00 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 10 000,00 10 400,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 987 706,41 238 600,00 12 226 306,41 

  4300 Zakup usług pozostałych 676 628,00 20 000,00 696 628,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 400,00 28 600,00 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 190 000,00 290 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 570 705,61 -607 473,87 963 231,74 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 570 705,61 -607 473,87 963 231,74 

  4810 Rezerwy 608 905,27 192 733,13 801 638,40 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 961 800,34 -800 207,00 161 593,34 

801   Oświata i wychowanie 31 576 600,00 1 636 056,30 33 212 656,30 

 80101  Szkoły podstawowe 20 941 600,00 481 500,00 21 423 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 157 000,00 -3 000,00 154 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8421



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 572 000,00 -15 500,00 556 500,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 500 000,00 500 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 781 300,00 -1 500,00 779 800,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 42 900,00 -1 500,00 41 400,00 

 80104  Przedszkola  4 785 300,00 239 000,00 5 024 300,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 250 000,00 250 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 800,00 -3 500,00 43 300,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 102 500,00 -7 500,00 95 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 887 600,00 14 500,00 902 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 -7 500,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 500,00 22 000,00 47 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 904 000,00 350 000,00 1 254 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 350 000,00 350 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 545 400,00 5 500,00 2 550 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 000,00 5 500,00 72 500,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
637 100,00 11 000,00 648 100,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 800,00 11 000,00 37 800,00 

 80195  Pozostała działalność 7 300,00 536 056,30 543 356,30 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 250 000,00 250 000,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 0,00 228 845,04 228 845,04 

  4302 Zakup usług pozostałych 0,00 57 211,26 57 211,26 

852   Pomoc społeczna 3 542 861,00 1 000 000,00 4 542 861,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 350 000,00 1 000 000,00 2 350 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 231 140,00 -629 960,00 601 180,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 0,00 30 000,00 30 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 30 000,00 30 000,00 

 85395  Pozostała działalność 1 231 140,00 -659 960,00 571 180,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 207 000,00 -648 000,00 559 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 500,00 -10 840,65 8 659,35 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 334,50 -1 853,75 1 480,75 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 477,50 -265,60 211,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 1 000,00 1 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 102 500,00 70 000,00 172 500,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 70 000,00 70 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 70 000,00 70 000,00 

855   Rodzina 4 544 882,00 25 000,00 4 569 882,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 25 000,00 25 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 25 000,00 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 645 457,91 2 203 960,00 18 849 417,91 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 699 172,80 3 960,00 8 703 132,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8421



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 1 500,00 3 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 147 500,00 1 700,00 1 149 200,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 000,00 760,00 513 760,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 573 377,27 2 200 000,00 4 773 377,27 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 382 099,85 2 500 000,00 6 882 099,85 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 076 727,59 2 000 000,00 4 076 727,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 853 000,00 400 000,00 2 253 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 

 92195  Pozostała działalność 105 372,26 500 000,00 605 372,26 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 500 000,00 500 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 569 387,78 1 925 000,00 4 494 387,78 

 92601  Obiekty sportowe 1 790 300,00 1 925 000,00 3 715 300,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 125 000,00 125 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

Razem: 149 113 965,17 346 412,43 149 460 377,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8421



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/519/2023 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 728 755,00 570 000,00 5 298 755,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 958 755,00 570 000,00 4 528 755,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 858 755,00 270 000,00 4 128 755,00 

   
Budowa sieci kanalizacyjnej w Dobrzelowie (działki nr 240/8, 241/1, 242/1, 

243/2) 
0,00 270 000,00 270 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 300 000,00 300 000,00 

   G.Szczerców Budowa kanalizacji Szczercowska Wieś-Kol. Szczercowska 0,00 300 000,00 300 000,00 

600   Transport i łączność 36 436 501,74 -4 794 770,00 31 641 731,74 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 916 000,00 -500 000,00 6 416 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

3 000 000,00 -500 000,00 2 500 000,00 

   Dotacja drogi Powiatu Bełchatowskiego 3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 

   
P. Bełchatowski Odtworzenie stanu pierwotnego jezdni i poboczy drogi 

powiatowej nr 2308E na odc. od km 0+000 do km 21+905-Etap VII 
0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 

   

P.Bełchatowski Przebudowa drogi powiatowej nr 1910E w msc. Wola 

Mikorska polegająca na budowie chodnika i odtworzeniu nawierzchni jezdni 

na odcinku od km 2+760 do km 4+100- Etap I 

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

   
P.Bełchatowski Przebudowa drogi powiatowej nr 1914E w zakresie budowy 

ciągu pieszo-rowerowego w msc. Augustynów -Etap II 
0,00 250 000,00 250 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 19 836 149,53 -4 314 770,00 15 521 379,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 673 568,91 185 230,00 11 858 798,91 

   Rozbudowa drogi w miejscowości Wielopole  800 000,00 185 230,00 985 230,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

7 500 000,00 -4 500 000,00 3 000 000,00 

   M.Zelów Wykonanie nawierzchni chodnika w Ignacowie 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

   Pomoc finansowa udzielona gminom Powiatu Bełchatowskiego 7 500 000,00 -5 500 000,00 2 000 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 7 262 314,56 20 000,00 7 282 314,56 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 062 314,56 20 000,00 7 082 314,56 

   Przebudowa dróg wewnętrznych (drogi betonowe)- Kałduny 0,00 325 000,00 325 000,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych o nawierzchni betonowej 1 100 000,00 -325 000,00 775 000,00 

   Rozbudowa drogi-budowa chodnika w Księżym Młynie 188 900,00 20 000,00 208 900,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 513 890,87 190 000,00 1 703 890,87 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 513 890,87 190 000,00 1 703 890,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8421



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 180 000,00 190 000,00 1 370 000,00 

   Przebudowa budynku gminnego w Hucie 850 000,00 150 000,00 1 000 000,00 

   Przebudowa budynku komunalnego w Zawadowie  0,00 40 000,00 40 000,00 

750   Administracja publiczna 300 000,00 190 000,00 490 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300 000,00 190 000,00 490 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 190 000,00 290 000,00 

   Zakup samochodu na potrzeby Urzędu Gminy Bełchatów 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

   Zakup serwera dla Urzędu Gminy  0,00 90 000,00 90 000,00 

758   Różne rozliczenia 961 800,34 -800 207,00 161 593,34 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 961 800,34 -800 207,00 161 593,34 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 961 800,34 -800 207,00 161 593,34 

     961 800,34 -800 207,00 161 593,34 

801   Oświata i wychowanie 4 617 000,00 500 000,00 5 117 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 599 500,00 500 000,00 5 099 500,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 500 000,00 500 000,00 

   G.Drużbice Budowa sali gimnastycznej w miejscowości Rasy 0,00 500 000,00 500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 169 643,66 2 460,00 7 172 103,66 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 780 000,00 2 460,00 2 782 460,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 147 500,00 1 700,00 1 149 200,00 

   
Przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 

Zawadach, Gmina Bełchatów  
1 147 500,00 1 700,00 1 149 200,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 000,00 760,00 513 760,00 

   
Przebudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 

Zawadach, Gmina Bełchatów 
513 000,00 760,00 513 760,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 918 199,24 2 500 000,00 4 418 199,24 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 918 199,24 2 000 000,00 3 918 199,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 853 000,00 400 000,00 2 253 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa Domu Ludowego w Łękawie  1 800 000,00 400 000,00 2 200 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 

   M.Zelów Modernizacja budynku na potrzeby świetlicy wiejskiej w Sobkach 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 500 000,00 500 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 500 000,00 500 000,00 

   G.Drużbice Budowa Centrum Kultury i Usług Społecznych w Drużbicach 0,00 500 000,00 500 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 037 506,42 1 800 000,00 3 837 506,42 

 92601  Obiekty sportowe 1 675 000,00 1 800 000,00 3 475 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

   
M. Bełchatów Przebudowa i remont boiska piłkarskiego za Halą 

Widowiskowo-Sportową w Bełchatowie 
0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

   
M. Bełchatów Przebudowa i rozbudowa lodowiska miejskiego poprzez 

budowę zaplecza sanitarno-szatniowego w Bełchatowie 
0,00 600 000,00 600 000,00 

            

Razem: 61 183 297,27 157 483,00 61 340 780,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8421



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/519/2023 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

   

   
w złotych 

   

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota Zmiana Kwota po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  24 244 608,21 500 000,00 24 744 608,21 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 19 769 158,49  19 769 158,49 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 475 449,72 500 000,00 4 975 449,72 

Rozchody ogółem:  1 343 156,91  1343156,91 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00  1 000 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 343 156,91  343 156,91 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8421


		2023-10-13T11:52:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




